

کارگر اسمال قول دادند تا ظرفیت‌های بیمه کارگری افزایش پیدا کنند، تصریح کرد: قول حمایت وزیر در روز کارگر اسمال عملیاتی نشد و تاکنون هیچ یک از کارگران ساختمانی بیمه نشده‌ند. وی بیان کرد: با وجود اینکه قول داده شده بود بیمه کارگران ساختمانی پیگیری می‌شود و پیگیری‌های زیادی نیز از سوی انجمن‌های صنفی کارگری صورت گرفت اما تاکنون اجتماعی به دلیل نبود منابع مالی بیمه کارگران ساختمانی را انجام نمی‌دهد. رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی امل یاسا تک‌بدر اینکه اعتراضات برای بیمه‌شدن همه کارگران ساختمانی به نتیجه نرسیده است، تصریح کرد: تاکنون اجتماعی به اعتراضات و درخواست‌های کارگران پاسخ نمی‌دهد.

وی با بیان اینکه دولت‌ها نباید کارگران را فقط در زمان انتخابات ببینند، عنوان کرد: قشمر کارگر پشتنوا نه تمام دولت‌های نظام اسلامی بوده است پس تقاضا داریم به داد کارگران ساختمانی برسند. مکاری با اشاره به اینکه تاکنون اجتماعی در سال جاری با لایش بیمه کارگران را در پیش گرفته است، یادآورد شد: در این طرح انجمن‌های کارگری نیز کمک کردند و ۵۰هزار نفر از مازندران به دلیل دارا بودن تعداد بیشتری از کارگران ساختمانی با بیمه نشدن کارگران دچار زیان بیشتری شده است.

راه‌آهن هیچ قرار دادی با شرکتهای خارجی در بخش کترینگ منعقد نکرده است
روابط عمومی شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، در بیانیه ای نسبت به مسایل مطرح شده در مورد سرمایه گذاری و یا مشارکت در امور کترینگ قطارهای مسافری توسط راه آهن با کشور آتریش در برخی از رسانه‌ها شفاف سازی کرد. به گزارش ایلتا، در بیانیه‌ای که روابط عمومی شرکت راه آهن در اختیار خبرگزاری ایلتا قرار داده، آمده است: پیرو طرح مسایلی مربوط به سرمایه گذاری و یا مشارکت در امور کترینگ قطارهای مسافری توسط راه آهن با کشور آتریش که در برخی از رسانه‌ها عنوان شده و خلاف واقع بوده و فرافکنی شده است به استحضار می‌رساند: حوزه فعالیت راه آهن در امور مسافری حاکمیتی است و اساسا کلیه واگن‌های مسافری به بخش غیر دولتی واگذار شده و کلیه حوزه‌های خدماتی مربوط به آن از جمله تعمیر و نگهداری، تجهیز و راهبری قطارهای مسافری، امور مهمانداری و کترینگ و ... توسط مالکین واگن‌های مسافری انجام می‌گیرد. بنابراین راه آهن در این مورد هیچ دخالتی نداشته و پرواضح است که هیچ قرارداد سرمایه گذاری و یا مشارکتی با هیچ‌کاز شرکتهای خارجی واتریشی جهت امور کترینگ، تهیه و طبخ غذا منعقد نکرده است. بنابراین انتساب این موضوع به وزارت راه و شهرسازی و راه آهن برخلاف واقع بوده و وجهتی ندارد. تهیه غذای قطارهای مسافری جزو وظایف و تعهدات مالکین واگن‌های مسافری (بخش خصوصی) نسبت به مسافرین است و اجابتا قرارداد سرمایه گذاری و یا مشارکتی بین بخش غیر دولتی و شرکتهای خارجی در این ارتباط از جمله راه‌اندازی کترینگ هیچ رابطه حقوقی با راه آهن نداشته و ندارد.

واگن‌های وارداتی به مرز رسید

معاون برنامه‌ریزی راه‌آهن با بیان این که وزارت صنعت، معدن و تجارت مجوز واردات واگن را صادر کرده و بخشی از آنها وارد شده و در مرز است، گفت: راه آهن هیچ دخالتی در خرید واگن از خارج ندارد. سعید رسولی در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص جدیدترین وضعیت واردات واگن اظهار کرد: بخشی از واگن‌های وارداتی آمده و در مرز است و بخش دیگری نیز در حال ورود است. وی با تأکید بر این که نکته مهم این است که راه‌آهن این واگن‌ها را وارد نکرده و مربوط به بخش خصوصی است، تصریح کرد: شرکتهای حمل و نقل ریلی مسافری اقدام به خرید این واگن‌ها کرده‌اند. وی در پاسخ به این پرسشی که این شرکت‌ها مجوز واردات را از چه ارگانی گرفته‌اند، افزود: مجوز واردات واگن را وزارت صنعت، معدن و تجارت داده و ربطی به ما(راه آهن) ندارد. معاون برنامه‌ریزی راه‌آهن با اشاره به این که شرکتهای خصوصی درخواست واردات واگن را به وزارت صنعت داده‌اند، گفت: در موضوع ناوگان راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران یک عدد واگن مسافری را برای تولید کرده‌اند. معاون متعلق به بخش خصوصی ریلی است. این شرکت‌ها بر اساس سیاست‌هایی که برای توسعه در اندیش سفارش کرده و مطابق قانون و مقررات کشور تامین منابع کرده و خرید واگن را انجام می‌دهد. رسولی بیان کرد: در این بخش راه‌آهن هیچ دخالتی ندارد، مشخصا درباره یکی دو مورد اخیر (واردات واگن) تاکنون منابع نیز توسط شرکت فروشنده انجام شده است. وی با اشاره به این که به دلیل موضوع حمایت از تولید داخل وزارت صنعت فعلا روند واردات واگن را متوقف کرده و در حال مذاکره با این رابطه هستند، افزود: رویکرد راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران حمایت از تولید داخل در بحث تامین واگن است.

۱۵ میلیون سیمیم کارت پی هویت یکطرفه شد
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ۱۵ میلیون سیمیم کارت بی هویت یکطرفه شد. محمود واعظی به مصوبه شورای عالی فضای مجازی در حدود یک ماهه قبل پیامون ثبت اطلاعات مالکان سیمیم کارت‌های بدون هویت اشاره کرد و توضیح داد:با توجه به گزارشات پلیس فتا از تخلفاتی که در این حوزه انجام می‌شد و مزاحمت‌هایی که برای مردم بوجود می‌آمد، شورای عالی فضای مجازی تصمیم گرفته شد تا همانند تلفن ثابت و کسانی که از آی پی مشخص در اینترنت استفاده می‌کنند، تمام استفاده کنندگان تلفن همراه هویت معلوم داشته باشند.بدین معنا که مالک هر شماره تلفن همراه در هر اپراتور، تلفن همراه معلوم باشد. وی افزود: البته در گذشته حدود ۱۰ میلیون شماره تلفن همراه مربوط به زمانیکه عملا نحو فروش سیمکارت‌ها در کدها و مغازه‌های بود، بدون نام مالک وجود داشت که خوشبختانه از وقتیکه اعلام کردیم، همکاری خوبی شد و از مردم بابت آن تشکر می‌کنم که بر این اساس در مرتبه اول سیمکارت‌های بی هویت از ۱۰ به ۶ میلیون رسید و در مرحله ۴،۲ میلیون رسید. واعظی با اشاره به اینکه از نهم دیماه حدود ۱ میلیون سیمکارت بدون هویت یک طرفه شنده است، گفت: به هیچ وجه بناداریم که مالکیت کسانی که این سیم کارت‌ها را دارند را تغییر کند و مزاحمت ایجاد شود. بلکه به دنبال این هستیم که بعد از یک ماه و ۳۰ میلیون پیامکی که فرستادیم، مالکیت هر سیمکارت مشخص باشد.

حرکت شتابان برای اتمام پروژه مسکن مهر
رئیس کمیسیون تلفیق لایحه برنامه ششم گفت که مصوبه روز دوشنبه مجلس در مورد مسکن مهر به معنی حرکت شتابان به سمت اتمام پروژه مسکن مهر است نه توقف آن. حمیدرضا

حاجی بابایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مادر بند "د" ماده ۷۳ برنامه ششم-بانک مسکن را موظف کردیم باقی مانده تعهدات خود و منابع مورد نیاز مسکن مهر را تا همین کند بدون این که تعهدی به احداث واحد جدید بدهد. وی گفت: با مصوبه مجلس و تعهداتی که بانک مسکن باید انجام دهد واحدهای کسانی که مسکن مهر دارند و در این پروژه مشارکت کرده‌اند زودتر آماده و تحویل آن‌ها می‌شود. لذا این معنی حرکت شتابان به سمت اتمام پروژه مسکن مهر است.

رئیس اتحادیه بیمه کارگران ساختمانی

بازرس انجمن صنفی کارگران ساختمانی کشور گفت: دولت به تعهد خود برای بیمه کارگران ساختمانی عمل نکرد. مسلم مکاری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه وزیر کار در روز

به گفته رئیس اتحادیه مشاوران املاک در ۱۱ روز ابتدای دی ماه سال جاری تعداد معاملات مسکن کل کشور نسبت به مدت مشابه سال قبل نصف شده است. به گزارش تجارت، حسام عقیابی اظهار کرد: در ۱۱ روز ابتدای دیماه ۱۸ هزار و ۱۹۹ قرارداد خرید و فروش در کشور ثبت شد. این در حالی است که سال گذشته ۲۴ هزار قرارداد داشتیم که نشان است و می‌توان گفت بازگشت به روز کرد داشتیم. پیش‌بینی ما این بود که هشت ماه افزایش حجم معاملات مسکن تهران به سطح کشور تسری پیدا کند.

وی همچنین در خصوص تعداد معاملات شهر تهران گفت: در ۱۱ روز اول دی ماه در شهر تهران ۵۷۲۲ قرارداد خرید و فروش داشتیم. در مدت مشابه سال قبل نیز ۶۱۹۵ قرارداد امضا شده بود. اما در مجموع فکری نمی‌تا پایان سال شاهد افزایش نسبی معاملات در شهر تهران خواهیم بود. بااین حال تا پایان سال ۱۳۹۵ ظرفیت افزایش قیمت مسکن وجود ندارد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک اظهار کرد: بازار مسکن در ایران بالاترین ارزش افزوده را در سطح جهان دارد که از سرمایه‌گذاران خارجی دعوت می‌کنیم در این بازار ورود پیدا کنند. بازار مسکن در ایران بالاترین ارزش افزوده در سطح دنیا را دارد، لذا حتی در شرایط فعلی که مسکن در رکود است، این بازار نسبت به بسیاری از کشورهای منطقه شرایط بهتری داشته که از سرمایه‌گذاران و شرکتهای خارجی دعوت کرده و تأکیدی کنیم ایران این آمادگی را دارد که در خصوص جذب سرمایه‌گذاری برای تولید مسکن امکان تجاری و حتی امکان ورزشی با آنها همکاری کند.

وی در خصوص آخرین وضعیت قانون پیش فروش به ایسنا گفت: قانون پیش فروش ساختمان با توجه به شرایطی که الان در کشور داریم قابلیت

حضور ۳۰۰ شرکت در نمایشگاه صنعت ساختمان

چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان و فناوری‌های نوین ۹ تا ۱۶ اسفند امسال با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران

برگزار می‌شود. به گزارش تجارت، قرار است در این نمایشگاه ۲۵۰ شرکت داخلی و ۷۰ شرکت خارجی از ۱۵ کشور جدیدترین محصولات و نوآوری‌های مرتبط با تولید ابزار آلات، تجهیزات و ماشین‌آلات ساختمانی، در و پنجره، شیشه و ماشین‌آلات وابسته، مصالح ساختمانی پایه بتونل، سرام، راه‌کنشی و آبیاری، سنگ‌های ساختمانی، لوله و اتصالات، پیراق آلات ساختمانی، پوشش سقف و دیوار و قطعات پیش ساخته، حمام سبوز، آئینز خانه، سیستم تصفیه فاضلابی و .. را به معرض نمایش بگذارند.

با کاهش ۵۰ درصدی صورت گرفت؛

معاملات مسکن در کما



اجرای نندارد: زیر ساز ساخت‌های لازم برای اجرای آن فراهم نیست. لذا مشاوران املاک و نیز صد در صد از فعالان حوزه ساختمان از سازمان نظام مهندسی، نظام کاردانی، شهرداری‌ها و سایر نهادهای مرتبط با مسکن که نسبت به اجرایی شدن این قانون نقش دارند زیرساختهای لازم را برای اجرای آن نمی‌بینند.

عقبایی افزود: تهدیدی که وجود دارد این است که هم اکنون به دلیل عدم نقش مشاوران املاک در بحث پیش فروش، عملا این ابزار که ۴۰ درصد بازار مسکن را به خود اختصاص داده در یک فضای غیرقانونی صورت می‌گیرد و این مساله

می‌تواند طرح دعوای حقوقی را بالا ببرد. لذا این مطالبه را از کمیسیون عمران مجلس و وزارت راه و شهرسازی و دولت داریم و امیدواریم که اصلاح قانون پیش فروش در دستور کار قرار گیرد. وی درباره علت کاهش معاملات مسکن در آذرماه اسمال نسبت به سال قبل گفت: چون برنامه جامعی در حوزه اقتصادی ایران وجود ندارد قاعدتا تحلیل‌ها و گمانه‌زنی‌ها تحت تأثیر بسیاری از شرایط مقطعی قرار می‌گیرد. پیش‌بینی این بود که با توجه به سیاست‌های دولت سرعت خروج از رکود بالا برود که این اتفاق در آبان ماه افتاد و حدود ۱۸ درصد تعداد معاملات بالا رفت، زمره خانواده مشاوران املاک قرار دارند انگشت

می‌تواند طرح دعوای حقوقی را بالا ببرد. لذا این مطالبه را از کمیسیون عمران مجلس و وزارت راه و شهرسازی و دولت داریم و امیدواریم که اصلاح قانون پیش فروش در دستور کار قرار گیرد.

وی درباره علت کاهش معاملات مسکن در آذرماه شاهد کاهش معاملات بودیم. در آذر ماه تعداد قراردادهای خرید فروش ۱۳ هزار مورد بود، در حالی که در مدت مشابه سال قبل ۱۵ هزار مورد بود. علت آن قرار داشتن در زمستان نبود بلکه پایین بودن انگیزه بازار سرمایه ای در این زمینه بود. بالا رفتن قیمت دلار هم به این نابسامانی کمک کرد. عقبایی همچنین در خصوص ابزارهای نوین معاملاتی گفت: افراد، شرکت‌ها و مجموعه‌های مختلفی در حوزه ارائه خدمات خاص به مشاوران املاک در سراسر کشور فعالیت می‌کنند، اما شرکت‌هایی که در زمره خانواده مشاوران املاک قرار دارند انگشت

بزرگراه آزادگان در صدر فروشنت‌ها

مدیربخش زلزله شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به وقوع فرونشست در نقاط مختلف تهران، گفت: بزرگراه آزادگان با عمق فرونشست ۳۶ سانتی متری در صدر لیست مناطق نشست کرده‌قرار دارد.

علی‌بیات‌اللهی در گفتگو با مهر، افزود: در حوالی فرونشست‌ها، ترک‌های بزرگی رخ داده و ناحیه وسیعی در گیر می‌شود؛ در تهران بیشترین میزان (ماکزیمم) فرونشست در بزرگراه آزادگان و به عمق ۳۶ سانتی متر است.

وی، ادامه داد: زمین‌های اطراف این بزرگراه، هر روز در قالب نظام فنی روستایی، نظارت بر ساخت و ساز و بر عهده دارند. منابع این مساله هم از طریق مردم تامین می‌شود. هزینه‌های روی دوش دولت و بنیاد مسکن نیست. به گفته ی مهندیان، حدود ۵.۲ میلیون واحد مسکن روستایی در کشور وجود دارد که دولت از سال ۱۳۸۴ در قالب برنامه چهارم توسعه پیش‌بینی کرد. سالانه ۲۰۰ هزار مسکن روستایی که عموما در برابر حوادث آسیب‌پذیر بودند نوسازی شود. قبل از آن در برنامه دوم و سوم توسعه سالانه حدود ۲۰۰-۳۰۰ هزار مسکن به ما می‌دادند که در طول دو برنامه دوم و سوم توانستیم ۱۹۳ هزار واحد مسکونی را بازسازی کنیم. اما این رقم در برنامه چهارم به سالانه ۲۰۰ هزار واحد رسید.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: نوسازی اماکن روستایی با اختصاص تسهیلات ارزان قیمت از سال ۱۳۸۴ با ۵ میلیون تومان و هم‌زد ۵ درصد به روستاها آغاز شد که هر سال ۱۵ درصد این مبلغ افزایش یافت. هم‌اکنون سقف تسهیلات به ۱۸ و ۲۰ میلیون تومان با کارمزد ۵ درصد رسیده است.

مدیربخش زلزله شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در سال‌های گذشته سیستم فاضلاب شهری وجود نداشت و آب فاضلاب به زیر زمین نفوذ و زمین را تغذیه می‌کرد اما هم‌اکنون به علت مسالای زیست محیطی و افزایش آلودگی مانع از نفوذ فاضلاب به زیر زمین می‌شویم. این مقام مسئول بیان کرد: با توجه به اینکه سطح معابر شهر تهران، آسفالت است و نسبت به نفوذ آب عایق است، در صورت بارش باران، آب به زمین منتقل

قرارداد با بوئینگ و ایرباس ضمانت اعتماد به ایران

پرداخت می‌کند و مابقی با استفاده از فایناسی تامین می‌شود که این شرکت‌ها خودشان آن را برای ایران ایجاد کردند. در چنین برنامه‌ریزی‌ی زمان بازپرداخت کل فایناس‌های ارائه شده برای قرارداد هواپیماهای جدید به حدود ۱۸ سال افزایش پیدا می‌کند و این موضوع جدای از آنکه فشارهای اقتصادی در ایران را پایین می‌آورد، در نگاه کلان‌تر اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت. روحانی در صحبت‌های خود با مردم اعلام کرده این‌که ما هواپیماها را از راه اجاره به شرط تملیک خریدیم و پولی که بابت این هواپیماها قرار است پرداخت شود در یک مدت ۱۸

جیتی دیگر نشان می‌دهد.

زمین‌گیری نزدیک به نیمی از هواپیماهای ایران و البته رسیدن میانگین عمر هواپیماها به بیش از ۲۰ سال باعث شده زنگ خطر برای نیاز جدی به توسعه ناوگان هوایی کشور احساس شود. موضوعی که نه تنها برای صنعت حمل‌ونقل ایران اهمیت پیدا می‌کند و این موضوع جدای از آنکه فشارهای اقتصادی در ایران را پایین می‌آورد، در نگاه کلان‌تر اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت. روحانی در صحبت‌های خود با مردم اعلام کرده این‌که ما هواپیماها را از راه اجاره به شرط تملیک خریدیم و پولی که بابت این هواپیماها قرار است پرداخت شود در یک مدت ۱۸

جیتی دیگر نشان می‌دهد.

زمین‌گیری نزدیک به نیمی از هواپیماهای ایران و البته رسیدن میانگین عمر هواپیماها به بیش از ۲۰ سال باعث شده زنگ خطر برای نیاز جدی به توسعه ناوگان هوایی کشور احساس شود. موضوعی که نه تنها برای صنعت حمل‌ونقل ایران اهمیت پیدا می‌کند و این موضوع جدای از آنکه فشارهای اقتصادی در ایران را پایین می‌آورد، در نگاه کلان‌تر اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت. روحانی در صحبت‌های خود با مردم اعلام کرده این‌که ما هواپیماها را از راه اجاره به شرط تملیک خریدیم و پولی که بابت این هواپیماها قرار است پرداخت شود در یک مدت ۱۸

پیشنهاد افزایش وام پردیس در کمیسیون اعتباری

بررسی پیشنهاد افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر پردیس به ۴۰ میلیون تومان در نوبت بررسی کمیسیون اعتباری بانک مرکزی قرار دارد. به گزارش فارس، وزارت راه و

شهرسازی برای از سرگیری اجرای برخی از پروژه‌های مسکن مهر پردیس افزایش سقف وام مسکن این پروژه‌ها را به بانک مرکزی پیشنهاد کرده است. بر اساس این گزارش با طولانی شدن اجرای پروژه‌های مسکن مهر، آورده متقاضیان مسکن مهر و سقف وام پیش‌بینی شده دیگر پاسخگوی تکمیل ده‌ها هزار واحد نیمه تمام در این شهر جدید نیست و به همین دلیل وزارت راه و شهرسازی پیشنهاد افزایش سقف وام پروژه‌های مذکور از ۳۰ به ۴۰ میلیون تومان را داده است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تأکید کرد:

شهر ارتباط امروز کشور موضوع خرید مسکن یکی از مشکلات مردم است. علی‌رغم تکثر مشاوران املاک در کشور بای حرف دل مردم که می‌نشینیم مردم خواسته‌شان این است که ارا به خدمات مردم با سرعت بیشتر و با روش‌های نوین تر، با وقت کمتر و ضربی امنیت بالاتر صورت گیرد.

عقبایی با بیان اینکه بخشی از مطالبات مردم وظایف صنفی است و بخشی دیگر بر عهده بخش خصوصی است، گفت: در دنیای امروز که تجارت الکترونیک حرف اول را می‌زند و از آنجا که رتبه کشور ما در بین کشورهای دنیا در پایین‌ترین سطح در این زمینه قرارداد، قاعدتا کسب و کار ایران باید استقبال کند از افراد و شرکتهای قانونمند در حوزه مجازی که قصد دارند خدمات صنفی ارائه دهند.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه در شرایط رکود مسکن قرار داریم ابزارهای نوین می‌تواند برای خروج از رکود کمک کند. اگر از این ابزارها درست و اصولی استفاده شود می‌توانیم دوره خروج از رکود را کوتاه کنیم. کما اینکه در کشور هیچ راهی یافته یکی از ابزارهای سرعت بخشیدن به خروج از رکود، تحریک تقاضا، ایجاد انگیزه و ابزارهای لازم برای متقاضیان و افتاح و سرعت بخشیدن به خدمات حوزه مهندسی فروش است. عقبایی خاطر نشان کرد: زمانی که سامانه اطلاعات املاک ساکد رهگیری را رونمایی می‌کردیم در بسیاری از نقاط کشور بارشان سنگین بود، ولی الان می‌بینیم در مرز افغانستان هم به سامانه اطلاعات املاک و مستغلات متصل هستند و کد رهگیری دریافت می‌کنند. لذا اگر مشاوران املاک مجازی نیز در مسیر خود قرار گیردمی‌تواند مفید باشد. این موضوع در لبه تیغ قرار دارا اما اگر درست استفاده شود، ضرر آن به کمترین حد خود می‌رسد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تأکید کرد:

شهر ارتباط امروز کشور موضوع خرید مسکن یکی از مشکلات مردم است. علی‌رغم تکثر مشاوران املاک در کشور بای حرف دل مردم که می‌نشینیم مردم خواسته‌شان این است که ارا به خدمات مردم با سرعت بیشتر و با روش‌های نوین تر، با وقت کمتر و ضربی امنیت بالاتر صورت گیرد.

عقبایی با بیان اینکه بخشی از مطالبات مردم وظایف صنفی است و بخشی دیگر بر عهده بخش خصوصی است، گفت: در دنیای امروز که تجارت الکترونیک حرف اول را می‌زند و از آنجا که رتبه کشور ما در بین کشورهای دنیا در پایین‌ترین سطح در این زمینه قرارداد، قاعدتا کسب و کار ایران باید استقبال کند از افراد و شرکتهای قانونمند در حوزه مجازی که قصد دارند خدمات صنفی ارائه دهند.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه در شرایط رکود مسکن قرار داریم ابزارهای نوین می‌تواند برای خروج از رکود کمک کند. اگر از این ابزارها درست و اصولی استفاده شود می‌توانیم دوره خروج از رکود را کوتاه کنیم. کما اینکه در کشور هیچ راهی یافته یکی از ابزارهای سرعت بخشیدن به خروج از رکود، تحریک تقاضا، ایجاد انگیزه و ابزارهای لازم برای متقاضیان و افتاح و سرعت بخشیدن به خدمات حوزه مهندسی فروش است. عقبایی خاطر نشان کرد: زمانی که سامانه اطلاعات املاک ساکد رهگیری را رونمایی می‌کردیم در بسیاری از نقاط کشور بارشان سنگین بود، ولی الان می‌بینیم در مرز افغانستان هم به سامانه اطلاعات املاک و مستغلات متصل هستند و کد رهگیری دریافت می‌کنند. لذا اگر مشاوران املاک مجازی نیز در مسیر خود قرار گیردمی‌تواند مفید باشد. این موضوع در لبه تیغ قرار دارا اما اگر درست استفاده شود، ضرر آن به کمترین حد خود می‌رسد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تأکید کرد:

شهر ارتباط امروز کشور موضوع خرید مسکن یکی از مشکلات مردم است. علی‌رغم تکثر مشاوران املاک در کشور بای حرف دل مردم که می‌نشینیم مردم خواسته‌شان این است که ارا به خدمات مردم با سرعت بیشتر و با روش‌های نوین تر، با وقت کمتر و ضربی امنیت بالاتر صورت گیرد.

عقبایی با بیان اینکه بخشی از مطالبات مردم وظایف صنفی است و بخشی دیگر بر عهده بخش خصوصی است، گفت: در دنیای امروز که تجارت الکترونیک حرف اول را می‌زند و از آنجا که رتبه کشور ما در بین کشورهای دنیا در پایین‌ترین سطح در این زمینه قرارداد، قاعدتا کسب و کار ایران باید استقبال کند از افراد و شرکتهای قانونمند در حوزه مجازی که قصد دارند خدمات صنفی ارائه دهند.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه در شرایط رکود مسکن قرار داریم ابزارهای نوین می‌تواند برای خروج از رکود کمک کند. اگر از این ابزارها درست و اصولی استفاده شود می‌توانیم دوره خروج از رکود را کوتاه کنیم. کما اینکه در کشور هیچ راهی یافته یکی از ابزارهای سرعت بخشیدن به خروج از رکود، تحریک تقاضا، ایجاد انگیزه و ابزارهای لازم برای متقاضیان و افتاح و سرعت بخشیدن به خدمات حوزه مهندسی فروش است. عقبایی خاطر نشان کرد: زمانی که سامانه اطلاعات املاک ساکد رهگیری را رونمایی می‌کردیم در بسیاری از نقاط کشور بارشان سنگین بود، ولی الان می‌بینیم در مرز افغانستان هم به سامانه اطلاعات املاک و مستغلات متصل هستند و کد رهگیری دریافت می‌کنند. لذا اگر مشاوران املاک مجازی نیز در مسیر خود قرار گیردمی‌تواند مفید باشد. این موضوع در لبه تیغ قرار دارا اما اگر درست استفاده شود، ضرر آن به کمترین حد خود می‌رسد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تأکید کرد:

شهر ارتباط امروز کشور موضوع خرید مسکن یکی از مشکلات مردم است. علی‌رغم تکثر مشاوران املاک در کشور بای حرف دل مردم که می‌نشینیم مردم خواسته‌شان این است که ارا به خدمات مردم با سرعت بیشتر و با روش‌های نوین تر، با وقت کمتر و ضربی امنیت بالاتر صورت گیرد.

عقبایی با بیان اینکه بخشی از مطالبات مردم وظایف صنفی است و بخشی دیگر بر عهده بخش خصوصی است، گفت: در دنیای امروز که تجارت الکترونیک حرف اول را می‌زند و از آنجا که رتبه کشور ما در بین کشورهای دنیا در پایین‌ترین سطح در این زمینه قرارداد، قاعدتا کسب و کار ایران باید استقبال کند از افراد و شرکتهای قانونمند در حوزه مجازی که قصد دارند خدمات صنفی ارائه دهند.